
Pachet produse alimentare - Complex Silva

I.D.: 54155157

Data publicarii	08.02.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 443,51 RON - 443,51 RON

Descriere: VARZA MURATA kg 15.7 x 6 = 94.2; RIDICHI ROSII kg 3 x 16.056 = 48.17; PAINE TOAST 600GR buc 4 x 6.9 = 27.6; GUTUI kg 2 x 5.32 = 10.64; INGHEATA VANILIE 2000ML buc 1x 28.5 = 28.5; CASTRAVETI IN OTET 3600GR buc 2x 42.5= 85; ZAHAR x 1KG buc 10 x 3.64 = 36.4; MALAI 1KG buc 10 x 4.4 = 44; BISCUITI DIGESTIVI 400GR buc 5 x 7.8 = 39; ANASON 180GR buc 1 x 25 = 25; FOI DAFIN 4GR buc 5 x 1= 5.
